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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 504217 GORI MARCO1 SCHERMA IMOLA SSD02/10/88

 651133 ALESSANDRO FEDERICO2 PENTAMODENA02/06/01

 691016 QUARTARONE FABIO3 BERNARDI FERRARA04/10/03

 606102 EFROSININ ALEXEI4 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE05/06/95

 635460 MAGNANI ENRICO5 PENTAMODENA18/12/00

 605030 GENOVESE RICCARDO6 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE09/08/94

 656461 BRAVI FEDERICO7 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE08/12/05

 625795 GUERRA NICOLA8 CLUB SCHERMA KOALA30/08/00

 666032 BOSI GUIDO9 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE25/12/05

 625385 MAGNANI FRANCESCO10 PENTAMODENA26/01/96

 669803 POLI ALESSANDRO11 BERNARDI FERRARA01/06/06

 659054 VASUMI TOMMASO12 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE27/02/05

 670954 CREMASCHI DAVIDE13 PENTAMODENA23/05/03

 138276 VARONE FRANCESCO14 PENTAMODENA24/06/81

 646756 BONELLI TOMMASO15 PETTORELLI PIACENZA17/02/04

 658740 FOSCHINI BRANDO16 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA02/09/07

 658077 PALAZZI ALESSANDRO17 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE02/01/04

 619004 SGUBBI MATTIA18 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE12/04/98

 675427 LIUZZI MASSIMO19 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE04/03/05

 695198 FUNDARÒ JACOPO20 PENTAMODENA09/12/05

 143796 SCHIAVINA RICCARDO21 CUS BOLOGNA20/08/89

 652074 GIATTI FEDERICO22 BERNARDI FERRARA11/03/05

 649587 PIRAZZINI GUIDO23 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE11/09/03

 619426 SABATINI DAVIDE24 PENTAMODENA01/08/96

 133966 CAPOZZI MATTEO25 SCHERMA IMOLA SSD07/07/85

 675426 LIUZZI MATTIA26 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE12/05/03

 616519 CARINI PAOLO27 PETTORELLI PIACENZA16/06/94

 669167 BEDESCHI GABRIELE28 CLUB SCHERMA KOALA25/08/04

 627262 POLLEDRI AMEDEO29 PETTORELLI PIACENZA02/10/00

 653201 BAGATTONI FEDERICO30 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE18/08/03

 695196 IOTTI GIORGIO31 PENTAMODENA17/06/05

 623751 POLIDORO ANDREA32 PETTORELLI PIACENZA16/11/95

 656676 URSO EDOARDO33 PENTAMODENA22/07/02

 646755 COMOLATTI MICHELE PIO34 PETTORELLI PIACENZA14/08/03

 689629 POGGI MATTEO35 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA04/01/06

 630415 LAMANTEA MATTIA36 CLUB SCHERMA KOALA11/02/00

 650727 BULGARELLI MARCO37 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE05/04/04

 688102 MARTINELLI NICHOLAS38 CLUB SCHERMA KOALA17/05/07

 673681 TAMBURINI FABIO39 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA02/05/05

 692632 ROTONDI LUCA40 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE12/09/05

 659053 ROCCO ADRIANO41 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE03/06/07

 652379 TONDINI LEONARDO42 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE26/06/04

 656000 CALVI PIETRO43 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA25/03/97

 103115 PIANCA GIULIANO44 SCHERMA IMOLA SSD25/12/54

 144693 ANTONIOLI DENIS45 CLUB SCHERMA KOALA30/11/56

 646231 DELL'ACCIO EDOARDO46 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA22/10/04

 689835 VARONE FEDERICO47 PENTAMODENA28/11/07

 123280 MUCCIARELLA LORENZO48 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA18/02/81
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 689628 GUIDOBONI RUBEN49 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA05/12/06

 651764 FACCINI DAVIDE50 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA29/06/98

 609395 TELLARINI MATTEO51 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE08/12/91

 666037 FABBI ALESSANDRO52 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE09/07/02

 508440 CHIONNA CASTELLI MATTEO53 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA15/07/87

 631808 GIANNINI ALESSANDRO54 ACCADEMIA D ARME GVOLTOLINI RIMINI18/12/96

 674604 VISENTINI LUCA55 PETTORELLI PIACENZA26/07/03

 707258 MURATORI LORENZO56 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA19/12/05

 132789 BANCHIERI MARCO57 SCHERMA IMOLA SSD24/01/85

 674136 BALDAZZI PIETRO58 BERNARDI FERRARA08/07/07

 646026 SALVATORI RICCARDO59 PETTORELLI PIACENZA02/10/00

 135346 VAIRA GIUSEPPE60 PENTAMODENA24/10/84

 663057 CAPPELLETTI RICCARDO61 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE09/02/06

 639006 GIANNINI FRANCESCO62 CUS BOLOGNA12/01/03

 652826 GUARESCHI MATTEO63 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA05/02/98

 678677 RAIMONDI SAMUELE64 PENTAMODENA28/07/04

 655195 AGNELLA ANDREA65 BERNARDI FERRARA07/05/03

 675424 CASADEI MATTIA66 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA20/10/06

 682504 MAZZOTTI TOMMASO67 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA15/01/07

 648998 GRASSI DARIO68 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA20/08/01

 691646 MEROLA MARCO69 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA28/02/06

 675203 SAMORÌ GABRIELE70 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE20/09/07

 706019 MARI DEVIS71 SCHERMA IMOLA SSD29/11/90

 675411 VERONESE FEDERICO72 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE08/05/06

 682435 RICCIO GUIDO73 CLUB SCHERMA KOALA04/12/03

 685348 GILIOLI EDOARDO74 PENTAMODENA01/02/04

 689654 BONDUA' MARCO75 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA04/09/72

 672697 TREVISAN GIOELE76 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA21/11/07

 705459 MENGOLI ALESSANDRO77 CUS BOLOGNA16/06/78

 605052 SCHMITT JEAN NICOLAS78 CLUB SCHERMA KOALA25/11/63

 667397 CALLEGATI ANDREA79 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE22/01/06

 659362 BOSCHI FEDERICO80 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA13/08/95

 689800 POTENA FEDERICO81 SCHERMA IMOLA SSD25/08/07

 682341 BONDUÀ LUCA82 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA01/09/05

 693963 CORALLI SANU83 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA18/08/02

 712847 HUANG ZHANHONG84 CUS BOLOGNA24/10/98

 673867 DI CHIANO FRANCESCO85 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA10/11/07

 700223 D'ELIA GIAN PAOLO86 BERNARDI FERRARA28/08/06

 713355 SAVORANI MARCO87 SCHERMA IMOLA SSD11/09/07

 712880 LOMBARDO RUGGERO88 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA24/11/87

 706682 ALESSANDRINI FABRIZIO89 SCHERMA IMOLA SSD15/01/07

 707880 MONTUSCHI NICOLÒ90 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA01/08/06

 714141 LANESE IVAN91 CUS BOLOGNA08/03/78

 702984 NOTARI FILIPPO92 CUS BOLOGNA27/07/06

 684856 MAIOLI FEDERICO93 ACCADEMIA D ARME GVOLTOLINI RIMINI24/03/73
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Spada maschile
 1
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 24
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 21
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 13

 20

 36

 4

 3

 30
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 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 31

 2

ALESSANDRO FE - MOPEN (Modena)

BAGATTONI FED - FCCS (Forli')

PIRAZZINI GUI - RALUG (Lugo)

FOSCHINI BRAN - RACER (Cervia)

PALAZZI ALESS - FCCS (Forli')

BONELLI TOMMA - PCPT (Piacenza)

CAPOZZI MATTE - BOICS (Imola)

GENOVESE RICC - FCCS (Forli')

MAGNANI ENRIC - MOPEN (Modena)

POLIDORO ANDR - PCPT (Piacenza)

CREMASCHI DAV - MOPEN (Modena)

FUNDARÒ JACOP - MOPEN (Modena)

EFROSININ ALE - FCCS (Forli')

SABATINI DAVI - MOPEN (Modena)

IOTTI GIORGIO - MOPEN (Modena)

POLI ALESSAND - FEBER (Ferrara)

MAGNANI FRANC - MOPEN (Modena)

BEDESCHI GABR - REKOA (Reggio nell Emilia)

GORI MARCO - BOICS (Imola)

SCHIAVINA RIC - BOCUS (Bologna)

SGUBBI MATTIA - FCCS (Forli')

GUERRA NICOLA - REKOA (Reggio nell Emilia)

CARINI PAOLO - PCPT (Piacenza)

VASUMI TOMMAS - FCCS (Forli')

QUARTARONE FA - FEBER (Ferrara)

LIUZZI MATTIA - FCCS (Forli')

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)

LIUZZI MASSIM - FCCS (Forli')

GIATTI FEDERI - FEBER (Ferrara)

BRAVI FEDERIC - RALUG (Lugo)

POLLEDRI AMED - PCPT (Piacenza)

BOSI GUIDO - RALUG (Lugo)
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15

12

15

9

15

15

13

15

5

15

8

8

15

15

8

15

14
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15

9

15

15

8

15

7

12

15

14

15

ALESSANDRO FE - MOPEN (Modena)

FOSCHINI BRAN - RACER (Cervia)

BONELLI TOMMA - PCPT (Piacenza)

GENOVESE RICC - FCCS (Forli')

MAGNANI ENRIC - MOPEN (Modena)

CREMASCHI DAV - MOPEN (Modena)

EFROSININ ALE - FCCS (Forli')

POLI ALESSAND - FEBER (Ferrara)

MAGNANI FRANC - MOPEN (Modena)

GORI MARCO - BOICS (Imola)

GUERRA NICOLA - REKOA (Reggio nell Emilia)

VASUMI TOMMAS - FCCS (Forli')

QUARTARONE FA - FEBER (Ferrara)

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)

BRAVI FEDERIC - RALUG (Lugo)

BOSI GUIDO - RALUG (Lugo)

15

12

12

13

15

12

15

13

13

15

15

13

15

7

15

14

ALESSANDRO FE - MOPEN (Modena)

GENOVESE RICC - FCCS (Forli')

MAGNANI ENRIC - MOPEN (Modena)

EFROSININ ALE - FCCS (Forli')

GORI MARCO - BOICS (Imola)

GUERRA NICOLA - REKOA (Reggio nell Emilia)

QUARTARONE FA - FEBER (Ferrara)

BRAVI FEDERIC - RALUG (Lugo)

12

11

14

15

15

9

15

10

ALESSANDRO FE - MOPEN (Modena)

EFROSININ ALE - FCCS (Forli')

GORI MARCO - BOICS (Imola)

QUARTARONE FA - FEBER (Ferrara)

15

13

15

12

ALESSANDRO FE - MOPEN (Modena)

GORI MARCO - BOICS (Imola)

9

15

DE ROBBIO F.

MACCHIONI G.

LOMBARDI G.

VIVINO L.

BILLI S.

LONTANI G.

LONTANI G.

ACCORSI N.

DONDI M.

LIBELLI M.

DE ROBBIO F.

MACCHIONI G.

BILLI S.

SCISCIOLO F.

LONTANI G.

LOMBARDI G.

VIVINO L.

ROSSATTI E.

LONTANI G.

DONDI M.

ACCORSI N.

SCISCIOLO F.

BILLI S.

MACCHIONI G.

DONDI M.

LONTANI G.

MACCHIONI G.

ACCORSI N.

BILLI S.

LIBELLI M.

ROSSATTI E.

GORI MARCO - BOICS (Imola)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 
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Assalti di spareggio Spada Maschile

17° PALAZZI ALESSANDRO Circ. Schermistico Forlivese 15

17° PALAZZI ALESSANDRO

20° FUNDARO' JACOPO Pentamodena 7

19° SGUBBI MATTIA Circ. Schermistico Forlivese 15

18° SGUBBI MATTIA

18° LIUZZI MASSIMO Circ. Schermistico Forlivese 9

17° PALAZZI ALESSANDRO

18° SGUBBI MATTIA

19° LIUZZI MASSIMO

20° FUNDARO' JACOPO

QUALIFICATI
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 1

 65

ALESSANDRO FEDERICO-MOPEN (Modena)

VISENTINI LUCA-PCPT (Piacenza)

 15

 7
ALESSANDRO FEDERICO-MOPEN (Modena)F  1
P. DE ROBBIO FEDERICO (Roma)

 33

 32

LAMANTEA MATTIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

BAGATTONI FEDERICO-FCCS (Forli')

 10

 15
BAGATTONI FEDERICO-FCCS (Forli')F  2
P. MACCHIONI GIANMARCO (MOPEN)

 17

 48

PIRAZZINI GUIDO-RALUG (Lugo)

MUCCIARELLA LORENZO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 15

 7
PIRAZZINI GUIDO-RALUG (Lugo)F  3
P. BORSI FRANCESCO (Roma)

 49

 16

FOSCHINI BRANDO-RACER (Cervia)

URSO EDOARDO-MOPEN (Modena)

 15

 14
FOSCHINI BRANDO-RACER (Cervia)F  4
P. VIVINO LETIZIA (Roma)

 9

 56

PALAZZI ALESSANDRO-FCCS (Forli')

CHIONNA CASTELLI MATTEO-PRFAR (Parma)

 15

 10
PALAZZI ALESSANDRO-FCCS (Forli')F  5
P. SCISCIOLO FEDERICA MARIA (Roma)

 41

 24

TONDINI LEONARDO-FCCS (Forli')

BONELLI TOMMASO-PCPT (Piacenza)

 7

 15
BONELLI TOMMASO-PCPT (Piacenza)F  6
P. BILLI SOFIA (Roma)

 25

 40

CAPOZZI MATTEO-BOICS (Imola)

ROCCO ADRIANO-FCCS (Forli')

 15

 10
CAPOZZI MATTEO-BOICS (Imola)F  7
P. PRINZI FRANCESCA (Roma)

 72

 8

CAPPELLETTI RICCARDO-FCCS (Forli')

GENOVESE RICCARDO-FCCS (Forli')

 9

 15
GENOVESE RICCARDO-FCCS (Forli')F  8
P. LOMBARDI GABRIELE (Roma)

 5

 69

MAGNANI ENRICO-MOPEN (Modena)

BALDAZZI PIETRO-FEBER (Ferrara)

 15

 11
MAGNANI ENRICO-MOPEN (Modena)F  9
P. DONDI MATILDE (BOVIR)

 37

 28

POLIDORO ANDREA-PCPT (Piacenza)

COMOLATTI MICHELE PIO-PCPT (Piacenza)

 15

 5
POLIDORO ANDREA-PCPT (Piacenza)F  10
P. ROSSATTI EMILIA (Roma)

 21

 44

CREMASCHI DAVIDE-MOPEN (Modena)

ANTONIOLI DENIS-REKOA (Reggio nell Emilia)

 15

 7
CREMASCHI DAVIDE-MOPEN (Modena)F  11
P. LONTANI GIACOMO (Roma)

 76

 12

GIANNINI FRANCESCO-BOCUS (Bologna)

FUNDARÒ JACOPO-MOPEN (Modena)

 13

 15
FUNDARÒ JACOPO-MOPEN (Modena)F  12
P. ACCORSI NICCOLO' (Roma)

 13

 77

EFROSININ ALEXEI-FCCS (Forli')

GUARESCHI MATTEO-PRFAR (Parma)

 15

 8
EFROSININ ALEXEI-FCCS (Forli')F  13
P. DE ROBBIO FEDERICO (Roma)

 45

 20

DELL'ACCIO EDOARDO-RACER (Cervia)

SABATINI DAVIDE-MOPEN (Modena)

 14

 15
SABATINI DAVIDE-MOPEN (Modena)F  14
P. PRINZI FRANCESCA (Roma)

 29

 36

POGGI MATTEO-BOVIR (Bologna)

IOTTI GIORGIO-MOPEN (Modena)

 8

 15
IOTTI GIORGIO-MOPEN (Modena)F  15
P. SCISCIOLO FEDERICA MARIA (Roma)

 68

 4

BANCHIERI MARCO-BOICS (Imola)

POLI ALESSANDRO-FEBER (Ferrara)

 12

 15
POLI ALESSANDRO-FEBER (Ferrara)F  16
P. MACCHIONI GIANMARCO (MOPEN)

Pagina 1 di 2SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-64



E.R. - Coppa Italia Regionale Assoluti alle 6 Armi

Italia - E.R. - Coppa Italia Regionale Assoluti al - 02/04/22 - 03/04/22

02/04/2022 64

Spada maschile

15:54Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 3

 67

MAGNANI FRANCESCO-MOPEN (Modena)

MURATORI LORENZO-BOVIR (Bologna)

 15

 2
MAGNANI FRANCESCO-MOPEN (Modena)F  17
P. LIBELLI MARGHERITA (Roma)

 35

 30

MARTINELLI NICHOLAS-REKOA (Reggio nell Emilia)

BEDESCHI GABRIELE-REKOA (Reggio nell Emilia)

 7

 15
BEDESCHI GABRIELE-REKOA (Reggio nell Emilia)F  18
P. BORSI FRANCESCO (Roma)

 19

 83

GORI MARCO-BOICS (Imola)

RAIMONDI SAMUELE-MOPEN (Modena)

 15

 10
GORI MARCO-BOICS (Imola)F  19
P. LOMBARDI GABRIELE (Roma)

 51

 14

FACCINI DAVIDE-PRFAR (Parma)

SCHIAVINA RICCARDO-BOCUS (Bologna)

 7

 15
SCHIAVINA RICCARDO-BOCUS (Bologna)F  20
P. LIBELLI MARGHERITA (Roma)

 11

 54

SGUBBI MATTIA-FCCS (Forli')

TELLARINI MATTEO-RALUG (Lugo)

 15

 8
SGUBBI MATTIA-FCCS (Forli')F  21
P. DONDI MATILDE (BOVIR)

 43

 22

PIANCA GIULIANO-BOICS (Imola)

GUERRA NICOLA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 6

 15
GUERRA NICOLA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  22
P. VIVINO LETIZIA (Roma)

 27

 38

CARINI PAOLO-PCPT (Piacenza)

TAMBURINI FABIO-BOSPA (Imola)

 15

 7
CARINI PAOLO-PCPT (Piacenza)F  23
P. BILLI SOFIA (Roma)

 70

 6

SALVATORI RICCARDO-PCPT (Piacenza)

VASUMI TOMMASO-FCCS (Forli')

 8

 15
VASUMI TOMMASO-FCCS (Forli')F  24
P. ROSSATTI EMILIA (Roma)

 7

 71

QUARTARONE FABIO-FEBER (Ferrara)

VAIRA GIUSEPPE-MOPEN (Modena)

 15

 6
QUARTARONE FABIO-FEBER (Ferrara)F  25
P. LONTANI GIACOMO (Roma)

 39

 26

ROTONDI LUCA-RALUG (Lugo)

LIUZZI MATTIA-FCCS (Forli')

 9

 15
LIUZZI MATTIA-FCCS (Forli')F  26
P. ACCORSI NICCOLO' (Roma)

 23

 42

VARONE FRANCESCO-MOPEN (Modena)

CALVI PIETRO-PRFAR (Parma)

 15

 12
VARONE FRANCESCO-MOPEN (Modena)F  27
P. DE ROBBIO FEDERICO (Roma)

 55

 10

FABBI ALESSANDRO-RALUG (Lugo)

LIUZZI MASSIMO-FCCS (Forli')

 9

 15
LIUZZI MASSIMO-FCCS (Forli')F  28
P. LOMBARDI GABRIELE (Roma)

 15

 50

GIATTI FEDERICO-FEBER (Ferrara)

GUIDOBONI RUBEN-BOVIR (Bologna)

 15

 11
GIATTI FEDERICO-FEBER (Ferrara)F  29
P. BORSI FRANCESCO (Roma)

 47

 18

VARONE FEDERICO-MOPEN (Modena)

BRAVI FEDERICO-RALUG (Lugo)

 13

 15
BRAVI FEDERICO-RALUG (Lugo)F  30
P. DONDI MATILDE (BOVIR)

 31

 34

POLLEDRI AMEDEO-PCPT (Piacenza)

BULGARELLI MARCO-FCCS (Forli')

 15

 6
POLLEDRI AMEDEO-PCPT (Piacenza)F  31
P. SCISCIOLO FEDERICA MARIA (Roma)

 63

 2

GIANNINI ALESSANDRO-RNVOL (Rimini)

BOSI GUIDO-RALUG (Lugo)

 4

 15
BOSI GUIDO-RALUG (Lugo)F  32
P. ACCORSI NICCOLO' (Roma)
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 1

 128

ALESSANDRO FEDERICO-MOPEN (Modena)

-

 0

 0
ALESSANDRO FEDERICO-MOPEN (Modena)H  1
P.

 65

 64

VISENTINI LUCA-PCPT (Piacenza)

GILIOLI EDOARDO-MOPEN (Modena)

 15

 14
VISENTINI LUCA-PCPT (Piacenza)H  2
P. BILLI SOFIA (Roma)

 33

 96

LAMANTEA MATTIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

-

 0

 0
LAMANTEA MATTIA-REKOA (Reggio nell Emilia)H  3
P.

 97

 32

-

BAGATTONI FEDERICO-FCCS (Forli')

 0

 0
BAGATTONI FEDERICO-FCCS (Forli')H  4
P.

 17

 112

PIRAZZINI GUIDO-RALUG (Lugo)

-

 0

 0
PIRAZZINI GUIDO-RALUG (Lugo)H  5
P.

 81

 48

BONDUÀ LUCA-RACER (Cervia)

MUCCIARELLA LORENZO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 4

 15
MUCCIARELLA LORENZO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)H  6
P. LIBELLI MARGHERITA (Roma)

 49

 80

FOSCHINI BRANDO-RACER (Cervia)

POTENA FEDERICO-BOICS (Imola)

 15

 11
FOSCHINI BRANDO-RACER (Cervia)H  7
P. DONDI MATILDE (BOVIR)

 113

 16

-

URSO EDOARDO-MOPEN (Modena)

 0

 0
URSO EDOARDO-MOPEN (Modena)H  8
P.

 9

 120

PALAZZI ALESSANDRO-FCCS (Forli')

-

 0

 0
PALAZZI ALESSANDRO-FCCS (Forli')H  9
P.

 73

 56

TREVISAN GIOELE-RACER (Cervia)

CHIONNA CASTELLI MATTEO-PRFAR (Parma)

 5

 15
CHIONNA CASTELLI MATTEO-PRFAR (Parma)H  10
P. ACCORSI NICCOLO' (Roma)

 41

 88

TONDINI LEONARDO-FCCS (Forli')

LOMBARDO RUGGERO-PRFAR (Parma)

 15

 14
TONDINI LEONARDO-FCCS (Forli')H  11
P. SCISCIOLO FEDERICA MARIA (Roma)

 105

 24

-

BONELLI TOMMASO-PCPT (Piacenza)

 0

 0
BONELLI TOMMASO-PCPT (Piacenza)H  12
P.

 25

 104

CAPOZZI MATTEO-BOICS (Imola)

-

 0

 0
CAPOZZI MATTEO-BOICS (Imola)H  13
P.

 89

 40

ALESSANDRINI FABRIZIO-BOICS (Imola)

ROCCO ADRIANO-FCCS (Forli')

 7

 15
ROCCO ADRIANO-FCCS (Forli')H  14
P. BORSI FRANCESCO (Roma)

 57

 72

GRASSI DARIO-BOVIR (Bologna)

CAPPELLETTI RICCARDO-FCCS (Forli')

 0

 15
CAPPELLETTI RICCARDO-FCCS (Forli')H  15
P. PRINZI FRANCESCA (Roma)

 121

 8

-

GENOVESE RICCARDO-FCCS (Forli')

 0

 0
GENOVESE RICCARDO-FCCS (Forli')H  16
P.
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 5

 124

MAGNANI ENRICO-MOPEN (Modena)

-

 0

 0
MAGNANI ENRICO-MOPEN (Modena)H  17
P.

 69

 60

BALDAZZI PIETRO-FEBER (Ferrara)

MARI DEVIS-BOICS (Imola)

 15

 5
BALDAZZI PIETRO-FEBER (Ferrara)H  18
P. DE ROBBIO FEDERICO (Roma)

 37

 92

POLIDORO ANDREA-PCPT (Piacenza)

NOTARI FILIPPO-BOCUS (Bologna)

 15

 3
POLIDORO ANDREA-PCPT (Piacenza)H  19
P. LOMBARDI GABRIELE (Roma)

 101

 28

-

COMOLATTI MICHELE PIO-PCPT (Piacenza)

 0

 0
COMOLATTI MICHELE PIO-PCPT (Piacenza)H  20
P.

 21

 108

CREMASCHI DAVIDE-MOPEN (Modena)

-

 0

 0
CREMASCHI DAVIDE-MOPEN (Modena)H  21
P.

 85

 44

DI CHIANO FRANCESCO-BOSPA (Imola)

ANTONIOLI DENIS-REKOA (Reggio nell Emilia)

 7

 15
ANTONIOLI DENIS-REKOA (Reggio nell Emilia)H  22
P. LONTANI GIACOMO (Roma)

 53

 76

MAZZOTTI TOMMASO-RACS (Ravenna)

GIANNINI FRANCESCO-BOCUS (Bologna)

 9

 15
GIANNINI FRANCESCO-BOCUS (Bologna)H  23
P. VIVINO LETIZIA (Roma)

 117

 12

-

FUNDARÒ JACOPO-MOPEN (Modena)

 0

 0
FUNDARÒ JACOPO-MOPEN (Modena)H  24
P.

 13

 116

EFROSININ ALEXEI-FCCS (Forli')

-

 0

 0
EFROSININ ALEXEI-FCCS (Forli')H  25
P.

 77

 52

GUARESCHI MATTEO-PRFAR (Parma)

CASADEI MATTIA-RACER (Cervia)

 15

 9
GUARESCHI MATTEO-PRFAR (Parma)H  26
P. MACCHIONI GIANMARCO (MOPEN)

 45

 84

DELL'ACCIO EDOARDO-RACER (Cervia)

HUANG ZHANHONG-BOCUS (Bologna)

 15

 11
DELL'ACCIO EDOARDO-RACER (Cervia)H  27
P. ROSSATTI EMILIA (Roma)

 109

 20

-

SABATINI DAVIDE-MOPEN (Modena)

 0

 0
SABATINI DAVIDE-MOPEN (Modena)H  28
P.

 29

 100

POGGI MATTEO-BOVIR (Bologna)

-

 0

 0
POGGI MATTEO-BOVIR (Bologna)H  29
P.

 93

 36

-

IOTTI GIORGIO-MOPEN (Modena)

 0

 0
IOTTI GIORGIO-MOPEN (Modena)H  30
P.

 61

 68

VERONESE FEDERICO-RALUG (Lugo)

BANCHIERI MARCO-BOICS (Imola)

 14

 15
BANCHIERI MARCO-BOICS (Imola)H  31
P. LOMBARDI GABRIELE (Roma)

 125

 4

-

POLI ALESSANDRO-FEBER (Ferrara)

 0

 0
POLI ALESSANDRO-FEBER (Ferrara)H  32
P.
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 3

 126

MAGNANI FRANCESCO-MOPEN (Modena)

-

 0

 0
MAGNANI FRANCESCO-MOPEN (Modena)H  33
P.

 67

 62

MURATORI LORENZO-BOVIR (Bologna)

RICCIO GUIDO-REKOA (Reggio nell Emilia)

 15

 12
MURATORI LORENZO-BOVIR (Bologna)H  34
P. DE ROBBIO FEDERICO (Roma)

 35

 94

MARTINELLI NICHOLAS-REKOA (Reggio nell Emilia)

-

 0

 0
MARTINELLI NICHOLAS-REKOA (Reggio nell Emilia)H  35
P.

 99

 30

-

BEDESCHI GABRIELE-REKOA (Reggio nell Emilia)

 0

 0
BEDESCHI GABRIELE-REKOA (Reggio nell Emilia)H  36
P.

 19

 110

GORI MARCO-BOICS (Imola)

-

 0

 0
GORI MARCO-BOICS (Imola)H  37
P.

 83

 46

RAIMONDI SAMUELE-MOPEN (Modena)

AGNELLA ANDREA-FEBER (Ferrara)

 10

 8
RAIMONDI SAMUELE-MOPEN (Modena)H  38
P. LIBELLI MARGHERITA (Roma)

 51

 78

FACCINI DAVIDE-PRFAR (Parma)

CALLEGATI ANDREA-FCCS (Forli')

 15

 9
FACCINI DAVIDE-PRFAR (Parma)H  39
P. BORSI FRANCESCO (Roma)

 115

 14

-

SCHIAVINA RICCARDO-BOCUS (Bologna)

 0

 0
SCHIAVINA RICCARDO-BOCUS (Bologna)H  40
P.

 11

 118

SGUBBI MATTIA-FCCS (Forli')

-

 0

 0
SGUBBI MATTIA-FCCS (Forli')H  41
P.

 75

 54

SCHMITT JEAN NICOLAS-REKOA (Reggio nell Emilia)

TELLARINI MATTEO-RALUG (Lugo)

 14

 15
TELLARINI MATTEO-RALUG (Lugo)H  42
P. ACCORSI NICCOLO' (Roma)

 43

 86

PIANCA GIULIANO-BOICS (Imola)

D'ELIA GIAN PAOLO-FEBER (Ferrara)

 15

 6
PIANCA GIULIANO-BOICS (Imola)H  43
P. MACCHIONI GIANMARCO (MOPEN)

 107

 22

-

GUERRA NICOLA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 0

 0
GUERRA NICOLA-REKOA (Reggio nell Emilia)H  44
P.

 27

 102

CARINI PAOLO-PCPT (Piacenza)

-

 0

 0
CARINI PAOLO-PCPT (Piacenza)H  45
P.

 91

 38

LANESE IVAN-BOCUS (Bologna)

TAMBURINI FABIO-BOSPA (Imola)

 7

 15
TAMBURINI FABIO-BOSPA (Imola)H  46
P. ROSSATTI EMILIA (Roma)

 59

 70

SAMORÌ GABRIELE-FCCS (Forli')

SALVATORI RICCARDO-PCPT (Piacenza)

 13

 15
SALVATORI RICCARDO-PCPT (Piacenza)H  47
P. LONTANI GIACOMO (Roma)

 123

 6

-

VASUMI TOMMASO-FCCS (Forli')

 0

 0
VASUMI TOMMASO-FCCS (Forli')H  48
P.
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 7

 122

QUARTARONE FABIO-FEBER (Ferrara)

-

 0

 0
QUARTARONE FABIO-FEBER (Ferrara)H  49
P.

 71

 58

VAIRA GIUSEPPE-MOPEN (Modena)

MEROLA MARCO-RACS (Ravenna)

 15

 11
VAIRA GIUSEPPE-MOPEN (Modena)H  50
P. DONDI MATILDE (BOVIR)

 39

 90

ROTONDI LUCA-RALUG (Lugo)

MONTUSCHI NICOLÒ-BOSPA (Imola)

 15

 4
ROTONDI LUCA-RALUG (Lugo)H  51
P. SCISCIOLO FEDERICA MARIA (Roma)

 103

 26

-

LIUZZI MATTIA-FCCS (Forli')

 0

 0
LIUZZI MATTIA-FCCS (Forli')H  52
P.

 23

 106

VARONE FRANCESCO-MOPEN (Modena)

-

 0

 0
VARONE FRANCESCO-MOPEN (Modena)H  53
P.

 87

 42

SAVORANI MARCO-BOICS (Imola)

CALVI PIETRO-PRFAR (Parma)

 1

 15
CALVI PIETRO-PRFAR (Parma)H  54
P. PRINZI FRANCESCA (Roma)

 55

 74

FABBI ALESSANDRO-RALUG (Lugo)

MENGOLI ALESSANDRO-BOCUS (Bologna)

 15

 9
FABBI ALESSANDRO-RALUG (Lugo)H  55
P. VIVINO LETIZIA (Roma)

 119

 10

-

LIUZZI MASSIMO-FCCS (Forli')

 0

 0
LIUZZI MASSIMO-FCCS (Forli')H  56
P.

 15

 114

GIATTI FEDERICO-FEBER (Ferrara)

-

 0

 0
GIATTI FEDERICO-FEBER (Ferrara)H  57
P.

 79

 50

BOSCHI FEDERICO-PRFAR (Parma)

GUIDOBONI RUBEN-BOVIR (Bologna)

 8

 15
GUIDOBONI RUBEN-BOVIR (Bologna)H  58
P. BILLI SOFIA (Roma)

 47

 82

VARONE FEDERICO-MOPEN (Modena)

CORALLI SANU-BOVIR (Bologna)

 15

 4
VARONE FEDERICO-MOPEN (Modena)H  59
P. LOMBARDI GABRIELE (Roma)

 111

 18

-

BRAVI FEDERICO-RALUG (Lugo)

 0

 0
BRAVI FEDERICO-RALUG (Lugo)H  60
P.

 31

 98

POLLEDRI AMEDEO-PCPT (Piacenza)

-

 0

 0
POLLEDRI AMEDEO-PCPT (Piacenza)H  61
P.

 95

 34

-

BULGARELLI MARCO-FCCS (Forli')

 0

 0
BULGARELLI MARCO-FCCS (Forli')H  62
P.

 63

 66

GIANNINI ALESSANDRO-RNVOL (Rimini)

BONDUA' MARCO-RACER (Cervia)

 15

 9
GIANNINI ALESSANDRO-RNVOL (Rimini)H  63
P. ROSSATTI EMILIA (Roma)

 127

 2

-

BOSI GUIDO-RALUG (Lugo)

 0

 0
BOSI GUIDO-RALUG (Lugo)H  64
P.
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 651133 ALESSANDRO FEDERICO MOPEN Qualificato 1,00  22  30  8 1 1  6

 666032 BOSI GUIDO RALUG Qualificato 1,00  20  30  10 2 2  3

 625385 MAGNANI FRANCESCO MOPEN Qualificato 1,00  18  30  12 3 3  5

 669803 POLI ALESSANDRO FEBER Qualificato 1,00  16  25  9 4 4  12

 635460 MAGNANI ENRICO MOPEN Qualificato 1,00  15  25  10 5 5  10

 659054 VASUMI TOMMASO FCCS Qualificato 1,00  15  24  9 6 6  4

 691016 QUARTARONE FABIO FEBER Qualificato 1,00  13  28  15 7 7  2

 605030 GENOVESE RICCARDO FCCS Qualificato 1,00  13  27  14 8 8  7

 658077 PALAZZI ALESSANDRO FCCS Qualificato 0,83  20  29  9 9 9  2

 675427 LIUZZI MASSIMO FCCS Qualificato 0,83  17  27  10 10 10  9

 619004 SGUBBI MATTIA FCCS Qualificato 0,83  14  29  15 11 11  1

 695198 FUNDARÒ JACOPO MOPEN Qualificato 0,83  14  28  14 12 12  1

 606102 EFROSININ ALEXEI FCCS Qualificato 0,83  13  28  15 13 13  13

 143796 SCHIAVINA RICCARDO BOCUS Qualificato 0,83  12  26  14 14 14  9

 652074 GIATTI FEDERICO FEBER Qualificato 0,83  9  27  18 15 15  5

 656676 URSO EDOARDO MOPEN Qualificato 0,83  7  26  19 16 16  13

 649587 PIRAZZINI GUIDO RALUG Qualificato 0,80  11  24  13 17 17  4

 656461 BRAVI FEDERICO RALUG Qualificato 0,80  10  23  13 18 18  11

 504217 GORI MARCO BOICS Qualificato 0,80  8  22  14 19 19  11

 619426 SABATINI DAVIDE MOPEN Qualificato 0,80  7  19  12 20 20  14

 670954 CREMASCHI DAVIDE MOPEN Qualificato 0,80  6  23  17 21 21  8

 625795 GUERRA NICOLA REKOA Qualificato 0,80  0  21  21 22 22  8

 138276 VARONE FRANCESCO MOPEN Qualificato 0,67  11  25  14 23 23  9

 133966 CAPOZZI MATTEO BOICS Qualificato 0,67  10  28  18 24 24  6

 646756 BONELLI TOMMASO PCPT Qualificato 0,67  10  28  18 24  1

 675426 LIUZZI MATTIA FCCS Qualificato 0,67  7  27  20 26 26  3

 616519 CARINI PAOLO PCPT Qualificato 0,67  7  26  19 27 27  3

 646755 COMOLATTI MICHELE PIO PCPT Qualificato 0,67  7  24  17 28 28  7

 689629 POGGI MATTEO BOVIR Qualificato 0,67  6  26  20 29 29  3

 669167 BEDESCHI GABRIELE REKOA Qualificato 0,67  5  23  18 30 30  6

 627262 POLLEDRI AMEDEO PCPT Qualificato 0,67  5  20  15 31 31  2

 630415 LAMANTEA MATTIA REKOA Qualificato 0,67  4  24  20 32 32  7

 653201 BAGATTONI FEDERICO FCCS Qualificato 0,67  4  24  20 32  6

 650727 BULGARELLI MARCO FCCS Qualificato 0,67  0  25  25 34 34  5

 688102 MARTINELLI NICHOLAS REKOA Qualificato 0,67  0  23  23 35 35  1

 695196 IOTTI GIORGIO MOPEN Qualificato 0,60  5  21  16 36 36  4

 623751 POLIDORO ANDREA PCPT Qualificato 0,60  4  19  15 37 37  11

 673681 TAMBURINI FABIO BOSPA Qualificato 0,60  3  20  17 38 38  8

 692632 ROTONDI LUCA RALUG Qualificato 0,60  3  20  17 38  10

 659053 ROCCO ADRIANO FCCS Qualificato 0,60  2  21  19 40 40  11

 652379 TONDINI LEONARDO FCCS Qualificato 0,60  2  17  15 41 41  10

 656000 CALVI PIETRO PRFAR Qualificato 0,60  1  21  20 42 42  14

 103115 PIANCA GIULIANO BOICS Qualificato 0,60  1  17  16 43 43  14

 144693 ANTONIOLI DENIS REKOA Qualificato 0,60 -1  18  19 44 44  12

 646231 DELL'ACCIO EDOARDO RACER Qualificato 0,60 -1  16  17 45 45  12

 655195 AGNELLA ANDREA FEBER Qualificato 0,50  6  25  19 46 46  13

 689835 VARONE FEDERICO MOPEN Qualificato 0,50  4  26  22 47 47  7

 123280 MUCCIARELLA LORENZO BOZIN Qualificato 0,50  3  21  18 48 48  7

Pagina 1 di 2
 97,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



02/04/2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Italia - E.R. - Coppa Italia Regionale Assoluti al

E.R. - Coppa Italia Regionale Assoluti alle 6 Armi

15:54Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  97Girone

 658740 FOSCHINI BRANDO RACER Qualificato 0,50  2  23  21 49 49  5

 689628 GUIDOBONI RUBEN BOVIR Qualificato 0,50  2  21  19 50 50  2

 651764 FACCINI DAVIDE PRFAR Qualificato 0,50  0  23  23 51 51  13

 675424 CASADEI MATTIA RACER Qualificato 0,50 -5  20  25 52 52  13

 682504 MAZZOTTI TOMMASO RACS Qualificato 0,50 -5  19  24 53 53  9

 609395 TELLARINI MATTEO RALUG Qualificato 0,40  1  20  19 54 54  12

 666037 FABBI ALESSANDRO RALUG Qualificato 0,40 -2  21  23 55 55  8

 508440 CHIONNA CASTELLI MATTEO PRFAR Qualificato 0,40 -2  19  21 56 56  10

 648998 GRASSI DARIO BOVIR Qualificato 0,40 -2  18  20 57 57  14

 691646 MEROLA MARCO RACS Qualificato 0,40 -3  15  18 58 58  4

 675203 SAMORÌ GABRIELE FCCS Qualificato 0,40 -4  17  21 59 59  14

 706019 MARI DEVIS BOICS Qualificato 0,40 -5  18  23 60 60  12

 675411 VERONESE FEDERICO RALUG Qualificato 0,33 -1  23  24 61 61  1

 682435 RICCIO GUIDO REKOA Qualificato 0,33 -4  20  24 62 62  3

 631808 GIANNINI ALESSANDRO RNVOL Qualificato 0,33 -6  21  27 63 63  6

 685348 GILIOLI EDOARDO MOPEN Qualificato 0,33 -7  18  25 64 64  2

 674604 VISENTINI LUCA PCPT Qualificato 0,33 -7  17  24 65 65  9

 689654 BONDUA' MARCO RACER Qualificato 0,33 -9  18  27 66 66  9

 707258 MURATORI LORENZO BOVIR Qualificato 0,33 -10  17  27 67 67  13

 132789 BANCHIERI MARCO BOICS Qualificato 0,20 -1  20  21 68 68  8

 674136 BALDAZZI PIETRO FEBER Qualificato 0,20 -3  20  23 69 69  14

 646026 SALVATORI RICCARDO PCPT Qualificato 0,20 -4  17  21 70 70  10

 135346 VAIRA GIUSEPPE MOPEN Qualificato 0,20 -5  16  21 71 71  11

 663057 CAPPELLETTI RICCARDO FCCS Qualificato 0,20 -6  18  24 72 72  8

 672697 TREVISAN GIOELE RACER Qualificato 0,20 -6  13  19 73 73  4

 705459 MENGOLI ALESSANDRO BOCUS Qualificato 0,20 -14  10  24 74 74  10

 605052 SCHMITT JEAN NICOLAS REKOA Qualificato 0,17 -7  19  26 75 75  5

 639006 GIANNINI FRANCESCO BOCUS Qualificato 0,17 -9  20  29 76 76  7

 652826 GUARESCHI MATTEO PRFAR Qualificato 0,17 -10  15  25 77 77  5

 667397 CALLEGATI ANDREA FCCS Qualificato 0,17 -12  16  28 78 78  5

 659362 BOSCHI FEDERICO PRFAR Qualificato 0,17 -12  15  27 79 79  6

 689800 POTENA FEDERICO BOICS Qualificato 0,17 -13  11  24 80 80  2

 682341 BONDUÀ LUCA RACER Qualificato 0,17 -16  12  28 81 81  3

 693963 CORALLI SANU BOVIR Qualificato 0,17 -16  11  27 82 82  1

 678677 RAIMONDI SAMUELE MOPEN Qualificato 0,00 -10  14  24 83 83  12

 712847 HUANG ZHANHONG BOCUS Qualificato 0,00 -11  18  29 84 84  13

 673867 DI CHIANO FRANCESCO BOSPA Qualificato 0,00 -19  11  30 85 85  9

 700223 D'ELIA GIAN PAOLO FEBER Qualificato 0,00 -19  6  25 86 86  11

 712880 LOMBARDO RUGGERO PRFAR Qualificato 0,00 -20  10  30 87 87  2

 713355 SAVORANI MARCO BOICS Qualificato 0,00 -20  10  30 87  3

 706682 ALESSANDRINI FABRIZIO BOICS Qualificato 0,00 -21  9  30 89 89  1

 707880 MONTUSCHI NICOLÒ BOSPA Qualificato 0,00 -22  8  30 90 90  7

 714141 LANESE IVAN BOCUS Qualificato 0,00 -22  3  25 91 91  4

 702984 NOTARI FILIPPO BOCUS Qualificato 0,00 -23  7  30 92 92  6

 608266 MONTEFIORI MAURIZIO BOICS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  10Assente

 669171 BARALDI DANIELE REKOA Eliminato 0,00  0  0  0 10002  4Assente

 669423 UTILI MATTEO FCCS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  12Assente

 675755 MAZZONI LUCA BOCUS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  11Assente

 684856 MAIOLI FEDERICO RNVOL Eliminato 0,00  0  0  0 10003  8Ritirato
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Italia - E.R. - Coppa Italia Regionale Assoluti alSpada maschile 15:53Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ALESSANDRINI FABRIZIO 706682 1 0 0 2 4 2  0,000 -21  9BOICS

 2 SGUBBI MATTIA 619004 V 4 V V V V  0,830  14  29FCCS

 3 BONELLI TOMMASO 646756 V V 4 V 4 V  0,670  10  28PCPT

 4 FUNDARÒ JACOPO 695198 V 3 V V V V  0,830  14  28MOPEN

 5 VERONESE FEDERICO 675411 V 4 3 2 4 V  0,330 -1  23RALUG

 6 MARTINELLI NICHOLAS 688102 V 2 V 1 V V  0,670  0  23REKOA

 7 CORALLI SANU 693963 V 0 1 2 2 1  0,170 -16  11BOVIR

 2Girone N.

 1 QUARTARONE FABIO 691016 v3 V V V V V  1,000  13  28FEBER

 2 POLLEDRI AMEDEO 627262 2 v3 0 V V V  0,670  5  20PCPT

 3 POTENA FEDERICO 689800 3 2 0 V 1 0  0,170 -13  11BOICS

 4 PALAZZI ALESSANDRO 658077 4 V V V V V  0,830  20  29FCCS

 5 LOMBARDO RUGGERO 712880 1 1 1 2 4 1  0,000 -20  10PRFAR

 6 GILIOLI EDOARDO 685348 4 1 V 0 V 3  0,330 -7  18MOPEN

 7 GUIDOBONI RUBEN 689628 1 3 V 2 V V  0,500  2  21BOVIR

 3Girone N.

 1 RICCIO GUIDO 682435 V V 0 4 2 4  0,330 -4  20REKOA

 2 SAVORANI MARCO 713355 2 3 0 2 2 1  0,000 -20  10BOICS

 3 BONDUÀ LUCA 682341 2 V 1 1 2 1  0,170 -16  12RACER

 4 BOSI GUIDO 666032 V V V V V V  1,000  20  30RALUG

 5 POGGI MATTEO 689629 V V V 2 V 4  0,670  6  26BOVIR

 6 CARINI PAOLO 616519 V V V 3 3 V  0,670  7  26PCPT

 7 LIUZZI MATTIA 675426 V V V 4 V 3  0,670  7  27FCCS

 4Girone N.

 1 LANESE IVAN 714141 0 1 1 0 0 1  0,000 -22  3BOCUS

 2 TREVISAN GIOELE 672697 V 0 4 3 0 1  0,200 -6  13RACER

 3 PIRAZZINI GUIDO 649587 V V V V 0 4  0,800  11  24RALUG

 4 IOTTI GIORGIO 695196 V V 4 V 0 2  0,600  5  21MOPEN

 5 MEROLA MARCO 691646 V V 3 1 0 1  0,400 -3  15RACS

 6 BARALDI DANIELE 669171 A A A A A A  0,000  0  0REKOA

 7 VASUMI TOMMASO 659054 V v4 V V V 0  1,000  15  24FCCS
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 5Girone N.

 1 BULGARELLI MARCO 650727 3 2 V V V V  0,670  0  25FCCS

 2 MAGNANI FRANCESCO 625385 V V V V V V  1,000  18  30MOPEN

 3 GIATTI FEDERICO 652074 V 2 V V V V  0,830  9  27FEBER

 4 CALLEGATI ANDREA 667397 4 3 1 3 V 0  0,170 -12  16FCCS

 5 FOSCHINI BRANDO 658740 4 2 3 V v4 V  0,500  2  23RACER

 6 SCHMITT JEAN NICOLAS 605052 3 1 4 3 3 V  0,170 -7  19REKOA

 7 GUARESCHI MATTEO 652826 4 1 3 V 0 2  0,170 -10  15PRFAR

 6Girone N.

 1 NOTARI FILIPPO 702984 1 3 1 0 2 0  0,000 -23  7BOCUS

 2 CAPOZZI MATTEO 133966 V V V 4 V 4  0,670  10  28BOICS

 3 GIANNINI ALESSANDRO 631808 V 4 2 1 V 4  0,330 -6  21RNVOL

 4 BEDESCHI GABRIELE 669167 V 2 V 1 V V  0,670  5  23REKOA

 5 ALESSANDRO FEDERICO 651133 V V V V V V  1,000  22  30MOPEN

 6 BOSCHI FEDERICO 659362 V 1 4 2 1 2  0,170 -12  15PRFAR

 7 BAGATTONI FEDERICO 653201 V V V 3 1 V  0,670  4  24FCCS

 7Girone N.

 1 GIANNINI FRANCESCO 639006 4 V 4 0 4 3  0,170 -9  20BOCUS

 2 VARONE FEDERICO 689835 V V 4 3 4 V  0,500  4  26MOPEN

 3 MONTUSCHI NICOLÒ 707880 4 2 0 1 0 1  0,000 -22  8BOSPA

 4 GENOVESE RICCARDO 605030 V V V V v2 V  1,000  13  27FCCS

 5 MUCCIARELLA LORENZO 123280 V v4 V 2 2 3  0,500  3  21BOZIN

 6 COMOLATTI MICHELE PIO 646755 V V V 1 V 3  0,670  7  24PCPT

 7 LAMANTEA MATTIA 630415 V 2 V 3 v4 V  0,670  4  24REKOA

 8Girone N.

 1 CAPPELLETTI RICCARDO 663057 4 4 1 4 V 0  0,200 -6  18FCCS

 2 CREMASCHI DAVIDE 670954 V V 3 V V 0  0,800  6  23MOPEN

 3 GUERRA NICOLA 625795 V 1 V V V 0  0,800  0  21REKOA

 4 TAMBURINI FABIO 673681 V V 4 V 1 0  0,600  3  20BOSPA

 5 FABBI ALESSANDRO 666037 V 4 4 3 V 0  0,400 -2  21RALUG

 6 BANCHIERI MARCO 132789 4 3 4 V 4 0  0,200 -1  20BOICS

 7 MAIOLI FEDERICO 684856 R R R R R R  0,000  0  0RNVOL
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 9Girone N.

 1 DI CHIANO FRANCESCO 673867 2 3 1 0 1 4  0,000 -19  11BOSPA

 2 VARONE FRANCESCO 138276 V V V 3 2 V  0,670  11  25MOPEN

 3 BONDUA' MARCO 689654 V 1 V 1 3 3  0,330 -9  18RACER

 4 VISENTINI LUCA 674604 V 0 4 v4 2 2  0,330 -7  17PCPT

 5 LIUZZI MASSIMO 675427 V v4 V 3 V V  0,830  17  27FCCS

 6 SCHIAVINA RICCARDO 143796 V V V V 1 V  0,830  12  26BOCUS

 7 MAZZOTTI TOMMASO 682504 V 2 V V 1 1  0,500 -5  19RACS

 10Girone N.

 1 ROTONDI LUCA 692632 2 V V 0 V 3  0,600  3  20RALUG

 2 MAGNANI ENRICO 635460 V V V 0 V V  1,000  15  25MOPEN

 3 TONDINI LEONARDO 652379 2 2 V 0 V v3  0,600  2  17FCCS

 4 CHIONNA CASTELLI MATTEO 508440 4 3 2 0 V V  0,400 -2  19PRFAR

 5 MONTEFIORI MAURIZIO 608266 A A A A A A  0,000  0  0BOICS

 6 MENGOLI ALESSANDRO 705459 1 1 1 2 0 V  0,200 -14  10BOCUS

 7 SALVATORI RICCARDO 646026 V 2 2 4 0 4  0,200 -4  17PCPT

 11Girone N.

 1 POLIDORO ANDREA 623751 2 V 2 V V 0  0,600  4  19PCPT

 2 BRAVI FEDERICO 656461 V V V 3 V 0  0,800  10  23RALUG

 3 VAIRA GIUSEPPE 135346 0 4 4 3 V 0  0,200 -5  16MOPEN

 4 GORI MARCO 504217 V 2 V V V 0  0,800  8  22BOICS

 5 ROCCO ADRIANO 659053 4 V V 2 V 0  0,600  2  21FCCS

 6 D'ELIA GIAN PAOLO 700223 1 0 1 1 3 0  0,000 -19  6FEBER

 7 MAZZONI LUCA 675755 A A A A A A  0,000  0  0BOCUS

 12Girone N.

 1 MARI DEVIS 706019 3 V 3 V 2 0  0,400 -5  18BOICS

 2 DELL'ACCIO EDOARDO 646231 V 1 v4 V 1 0  0,600 -1  16RACER

 3 TELLARINI MATTEO 609395 4 V 4 V 2 0  0,400  1  20RALUG

 4 ANTONIOLI DENIS 144693 V 0 V v4 4 0  0,600 -1  18REKOA

 5 RAIMONDI SAMUELE 678677 4 4 3 3 0 0  0,000 -10  14MOPEN

 6 POLI ALESSANDRO 669803 V V V V V 0  1,000  16  25FEBER

 7 UTILI MATTEO 669423 A A A A A A  0,000  0  0FCCS

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 3 di 4

Mod.C.08



02/04/2022

E.R. - Coppa Italia Regionale Assoluti alle 6 Armi

Italia - E.R. - Coppa Italia Regionale Assoluti alSpada maschile 15:53Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 13Girone N.

 1 URSO EDOARDO 656676 V V v4 2 V V  0,830  7  26MOPEN

 2 MURATORI LORENZO 707258 3 2 1 V V 1  0,330 -10  17BOVIR

 3 CASADEI MATTIA 675424 1 V V 3 V 1  0,500 -5  20RACER

 4 AGNELLA ANDREA 655195 3 V 4 V V 3  0,500  6  25FEBER

 5 FACCINI DAVIDE 651764 V 3 V 3 v4 3  0,500  0  23PRFAR

 6 HUANG ZHANHONG 712847 4 4 4 1 3 2  0,000 -11  18BOCUS

 7 EFROSININ ALEXEI 606102 3 V V V V V  0,830  13  28FCCS

 14Girone N.

 1 CALVI PIETRO 656000 3 3 V V V  0,600  1  21PRFAR

 2 SAMORÌ GABRIELE 675203 V 1 4 2 V  0,400 -4  17FCCS

 3 SABATINI DAVIDE 619426 V V 2 v2 V  0,800  7  19MOPEN

 4 GRASSI DARIO 648998 2 V V 3 3  0,400 -2  18BOVIR

 5 PIANCA GIULIANO 103115 4 v4 0 v4 V  0,600  1  17BOICS

 6 BALDAZZI PIETRO 674136 4 4 3 V 4  0,200 -3  20FEBER
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BONELLI TOMMASO 17/02/04  646756 1781 PCPTSI

PALAZZI ALESSANDRO 02/01/04  658077 1982 FCCSSI

LIUZZI MATTIA 12/05/03  675426 2053 FCCSSI

PIRAZZINI GUIDO 11/09/03  649587 2114 RALUGSI

MAGNANI FRANCESCO 26/01/96  625385 2165 MOPENSI

ALESSANDRO FEDERICO 02/06/01  651133 2376 MOPENSI

GENOVESE RICCARDO 09/08/94  605030 2477 FCCSSI

GUERRA NICOLA 30/08/00  625795 2508 REKOASI

LIUZZI MASSIMO 04/03/05  675427 2539 FCCSSI

MAGNANI ENRICO 18/12/00  635460 25410 MOPENSI

POLIDORO ANDREA 16/11/95  623751 25611 PCPTSI

DELL'ACCIO EDOARDO 22/10/04  646231 31412 RACERSI

AGNELLA ANDREA 07/05/03  655195 38313 FEBERSI

SABATINI DAVIDE 01/08/96  619426 38814 MOPENSI

BALDAZZI PIETRO 08/07/07  674136 38915 FEBERSI

EFROSININ ALEXEI 05/06/95  606102 39016 FCCSSI

TELLARINI MATTEO 08/12/91  609395 39817 RALUGSI

BRAVI FEDERICO 08/12/05  656461 40018 RALUGSI

CHIONNA CASTELLI MATTEO 15/07/87  508440 40119 PRFARSI

VARONE FRANCESCO 24/06/81  138276 41020 MOPENSI

CREMASCHI DAVIDE 23/05/03  670954 44921 MOPENSI

COMOLATTI MICHELE PIO 14/08/03  646755 45522 PCPTSI

BAGATTONI FEDERICO 18/08/03  653201 46623 FCCSSI

GIATTI FEDERICO 11/03/05  652074 46724 FEBERSI

BARALDI DANIELE 29/03/03  669171 47225 REKOASI

BOSI GUIDO 25/12/05  666032 47426 RALUGSI

POLLEDRI AMEDEO 02/10/00  627262 53127 PCPTSI

CARINI PAOLO 16/06/94  616519 53228 PCPTSI

SGUBBI MATTIA 12/04/98  619004 53429 FCCSSI

VASUMI TOMMASO 27/02/05  659054 54730 FCCSSI

VERONESE FEDERICO 08/05/06  675411 55131 RALUGSI

BULGARELLI MARCO 05/04/04  650727 56532 FCCSSI

QUARTARONE FABIO 04/10/03  691016 56733 FEBERSI

CAPOZZI MATTEO 07/07/85  133966 56834 BOICSSI

LAMANTEA MATTIA 11/02/00  630415 56935 REKOASI

TAMBURINI FABIO 02/05/05  673681 58736 BOSPASI

VAIRA GIUSEPPE 24/10/84  135346 63937 MOPENSI

TONDINI LEONARDO 26/06/04  652379 64838 FCCSSI

VISENTINI LUCA 26/07/03  674604 65439 PCPTSI

RAIMONDI SAMUELE 28/07/04  678677 65940 MOPENSI

FACCINI DAVIDE 29/06/98  651764 68141 PRFARSI

PIANCA GIULIANO 25/12/54  103115 72442 BOICSSI

GRASSI DARIO 20/08/01  648998 76143 BOVIRSI

POLI ALESSANDRO 01/06/06  669803 77944 FEBERSI

ROCCO ADRIANO 03/06/07  659053 78045 FCCSSI

CASADEI MATTIA 20/10/06  675424 84346 RACERSI

CAPPELLETTI RICCARDO 09/02/06  663057 85347 FCCSSI

ROTONDI LUCA 12/09/05  692632 85748 RALUGSI
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VARONE FEDERICO 28/11/07  689835 86449 MOPENSI

MAZZOTTI TOMMASO 15/01/07  682504 87050 RACSSI

BOSCHI FEDERICO 13/08/95  659362 87251 PRFARSI

UTILI MATTEO 21/10/07  669423 97252 FCCSSI

FOSCHINI BRANDO 02/09/07  658740 98353 RACERSI

MEROLA MARCO 28/02/06  691646 98754 RACSSI

POGGI MATTEO 04/01/06  689629 98955 BOVIRSI

GUIDOBONI RUBEN 05/12/06  689628 99456 BOVIRSI

FUNDARÒ JACOPO 09/12/05  695198 99757 MOPENSI

GILIOLI EDOARDO 01/02/04  685348 99958 MOPENSI

ALESSANDRINI FABRIZIO 15/01/07  706682 1.00659 BOICSSI

BONDUÀ LUCA 01/09/05  682341 1.00760 RACERSI

IOTTI GIORGIO 17/06/05  695196 1.00961 MOPENSI

SCHMITT JEAN NICOLAS 25/11/63  605052 1.01062 REKOASI

SAMORÌ GABRIELE 20/09/07  675203 1.01263 FCCSSI

BEDESCHI GABRIELE 25/08/04  669167 1.01564 REKOASI

MUCCIARELLA LORENZO 18/02/81  123280 1.02765 BOZINSI

FABBI ALESSANDRO 09/07/02  666037 1.03066 RALUGSI

SALVATORI RICCARDO 02/10/00  646026 1.03667 PCPTSI

BONDUA' MARCO 04/09/72  689654 1.25368 RACERSI

MAZZONI LUCA 07/03/01  675755 1.25669 BOCUSSI

CALVI PIETRO 25/03/97  656000 1.25770 PRFARSI

HUANG ZHANHONG 24/10/98  712847 1.25971 BOCUSSI

MURATORI LORENZO 19/12/05  707258 1.26072 BOVIRSI

MARI DEVIS 29/11/90  706019 1.26173 BOICSSI

MENGOLI ALESSANDRO 16/06/78  705459 1.26274 BOCUSSI

D'ELIA GIAN PAOLO 28/08/06  700223 1.26375 FEBERSI

DI CHIANO FRANCESCO 10/11/07  673867 1.26576 BOSPASI

MONTUSCHI NICOLÒ 01/08/06  707880 1.26777 BOSPASI

MAIOLI FEDERICO 24/03/73  684856 1.26878 RNVOLSI

NOTARI FILIPPO 27/07/06  702984 1.27179 BOCUSSI

TREVISAN GIOELE 21/11/07  672697 1.27580 RACERSI

CALLEGATI ANDREA 22/01/06  667397 1.27881 FCCSSI

RICCIO GUIDO 04/12/03  682435 1.27982 REKOASI

CORALLI SANU 18/08/02  693963 1.29483 BOVIRSI

POTENA FEDERICO 25/08/07  689800 1.29984 BOICSSI

ANTONIOLI DENIS 30/11/56  144693 9.99985 REKOASI

BANCHIERI MARCO 24/01/85  132789 9.99986 BOICSSI

GIANNINI ALESSANDRO 18/12/96  631808 9.99987 RNVOLSI

GIANNINI FRANCESCO 12/01/03  639006 9.99988 BOCUSSI

GORI MARCO 02/10/88  504217 9.99989 BOICSSI

GUARESCHI MATTEO 05/02/98  652826 9.99990 PRFARSI

LANESE IVAN 08/03/78  714141 9.99991 BOCUSSI

LOMBARDO RUGGERO 24/11/87  712880 9.99992 PRFARSI

MARTINELLI NICHOLAS 17/05/07  688102 9.99993 REKOASI

MONTEFIORI MAURIZIO 18/02/76  608266 9.99994 BOICSSI

SAVORANI MARCO 11/09/07  713355 9.99995 BOICSSI

SCHIAVINA RICCARDO 20/08/89  143796 9.99996 BOCUSSI

URSO EDOARDO 22/07/02  656676 9.99997 MOPENSI
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GIANNINI FRANCESCO 12/01/03 639006  9.999BOCUS-CUS BOLOGNA SI

HUANG ZHANHONG 24/10/98 712847  1.259SI

LANESE IVAN 08/03/78 714141  9.999SI

MAZZONI LUCA 07/03/01 675755  1.256SI

MENGOLI ALESSANDRO 16/06/78 705459  1.262SI

NOTARI FILIPPO 27/07/06 702984  1.271SI

SCHIAVINA RICCARDO 20/08/89 143796  9.999SI

ALESSANDRINI FABRIZIO 15/01/07 706682  1.006BOICS-SCHERMA IMOLA SSD SI

BANCHIERI MARCO 24/01/85 132789  9.999SI

CAPOZZI MATTEO 07/07/85 133966  568SI

GORI MARCO 02/10/88 504217  9.999SI

MARI DEVIS 29/11/90 706019  1.261SI

MONTEFIORI MAURIZIO 18/02/76 608266  9.999SI

PIANCA GIULIANO 25/12/54 103115  724SI

POTENA FEDERICO 25/08/07 689800  1.299SI

SAVORANI MARCO 11/09/07 713355  9.999SI

DI CHIANO FRANCESCO 10/11/07 673867  1.265BOSPA-ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA SI

MONTUSCHI NICOLÒ 01/08/06 707880  1.267SI

TAMBURINI FABIO 02/05/05 673681  587SI

CORALLI SANU 18/08/02 693963  1.294BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

GRASSI DARIO 20/08/01 648998  761SI

GUIDOBONI RUBEN 05/12/06 689628  994SI

MURATORI LORENZO 19/12/05 707258  1.260SI

POGGI MATTEO 04/01/06 689629  989SI

MUCCIARELLA LORENZO 18/02/81 123280  1.027BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

BAGATTONI FEDERICO 18/08/03 653201  466FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

BULGARELLI MARCO 05/04/04 650727  565SI

CALLEGATI ANDREA 22/01/06 667397  1.278SI

CAPPELLETTI RICCARDO 09/02/06 663057  853SI

EFROSININ ALEXEI 05/06/95 606102  390SI

GENOVESE RICCARDO 09/08/94 605030  247SI

LIUZZI MASSIMO 04/03/05 675427  253SI

LIUZZI MATTIA 12/05/03 675426  205SI

PALAZZI ALESSANDRO 02/01/04 658077  198SI

ROCCO ADRIANO 03/06/07 659053  780SI

SAMORÌ GABRIELE 20/09/07 675203  1.012SI

SGUBBI MATTIA 12/04/98 619004  534SI

TONDINI LEONARDO 26/06/04 652379  648SI

UTILI MATTEO 21/10/07 669423  972SI

VASUMI TOMMASO 27/02/05 659054  547SI

AGNELLA ANDREA 07/05/03 655195  383FEBER-BERNARDI FERRARA SI

BALDAZZI PIETRO 08/07/07 674136  389SI

D'ELIA GIAN PAOLO 28/08/06 700223  1.263SI

GIATTI FEDERICO 11/03/05 652074  467SI

POLI ALESSANDRO 01/06/06 669803  779SI

QUARTARONE FABIO 04/10/03 691016  567SI

ALESSANDRO FEDERICO 02/06/01 651133  237MOPEN-PENTAMODENA SI

CREMASCHI DAVIDE 23/05/03 670954  449SI
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Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FUNDARÒ JACOPO 09/12/05 695198  997MOPEN-PENTAMODENA SI

GILIOLI EDOARDO 01/02/04 685348  999SI

IOTTI GIORGIO 17/06/05 695196  1.009SI

MAGNANI ENRICO 18/12/00 635460  254SI

MAGNANI FRANCESCO 26/01/96 625385  216SI

RAIMONDI SAMUELE 28/07/04 678677  659SI

SABATINI DAVIDE 01/08/96 619426  388SI

URSO EDOARDO 22/07/02 656676  9.999SI

VAIRA GIUSEPPE 24/10/84 135346  639SI

VARONE FEDERICO 28/11/07 689835  864SI

VARONE FRANCESCO 24/06/81 138276  410SI

BONELLI TOMMASO 17/02/04 646756  178PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

CARINI PAOLO 16/06/94 616519  532SI

COMOLATTI MICHELE PIO 14/08/03 646755  455SI

POLIDORO ANDREA 16/11/95 623751  256SI

POLLEDRI AMEDEO 02/10/00 627262  531SI

SALVATORI RICCARDO 02/10/00 646026  1.036SI

VISENTINI LUCA 26/07/03 674604  654SI

BOSCHI FEDERICO 13/08/95 659362  872PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

CALVI PIETRO 25/03/97 656000  1.257SI

CHIONNA CASTELLI MATT 15/07/87 508440  401SI

FACCINI DAVIDE 29/06/98 651764  681SI

GUARESCHI MATTEO 05/02/98 652826  9.999SI

LOMBARDO RUGGERO 24/11/87 712880  9.999SI

BONDUA' MARCO 04/09/72 689654  1.253RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

BONDUÀ LUCA 01/09/05 682341  1.007SI

CASADEI MATTIA 20/10/06 675424  843SI

DELL'ACCIO EDOARDO 22/10/04 646231  314SI

FOSCHINI BRANDO 02/09/07 658740  983SI

TREVISAN GIOELE 21/11/07 672697  1.275SI

MAZZOTTI TOMMASO 15/01/07 682504  870RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

MEROLA MARCO 28/02/06 691646  987SI

BOSI GUIDO 25/12/05 666032  474RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE SI

BRAVI FEDERICO 08/12/05 656461  400SI

FABBI ALESSANDRO 09/07/02 666037  1.030SI

PIRAZZINI GUIDO 11/09/03 649587  211SI

ROTONDI LUCA 12/09/05 692632  857SI

TELLARINI MATTEO 08/12/91 609395  398SI

VERONESE FEDERICO 08/05/06 675411  551SI

ANTONIOLI DENIS 30/11/56 144693  9.999REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

BARALDI DANIELE 29/03/03 669171  472SI

BEDESCHI GABRIELE 25/08/04 669167  1.015SI

GUERRA NICOLA 30/08/00 625795  250SI

LAMANTEA MATTIA 11/02/00 630415  569SI

MARTINELLI NICHOLAS 17/05/07 688102  9.999SI

RICCIO GUIDO 04/12/03 682435  1.279SI

SCHMITT JEAN NICOLAS 25/11/63 605052  1.010SI

GIANNINI ALESSANDRO 18/12/96 631808  9.999RNVOL-ACCADEMIA D ARME GVOLTOLINI RIMINI SI

MAIOLI FEDERICO 24/03/73 684856  1.268SI
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